
SALAME
FELINO IGP

LE SAUCISSON FELINO IGP EST UNE PIÈCE 

ENTIÈRE DE CHARCUTERIE OBTENUE À PARTIR 

DE VIANDE DE PORC FRAICHE PROVENANT 

D’ÉLEVAGES ITALIENS. APRÈS SÉLECTION, LA 

VIANDE DE PORC EST PRÉPARÉE AVEC SEL, 

ÉPICES ET AROMES NATURELS. LA FARCE DANS 

UN BOYAU NATUREL LUI CONFÈRE SON ASPECT 

TYPIQUE ET UNIQUE. 

GRACE À UN AFFINAGE ADAPTÉ, LE SAUCISSON 

FELINO IGP SE DISTINGUE PAR SA FRAGRANCE 

ET LA DÉLICATESSE DU GOUT. 

SANS
GLUTEN
LE PRODUIT EST ADAPTÉ
POUR LES CONSOMMATEURS
ATTEINTS DE LA MALADIE COELIAQUE

INDICATION GÉOGRAPHIQUE PROTÉGÉE
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Emballage	  	
		

Pièces par grand carton	 - 	 -	 -

Pièces par moyen carton	 10 	 8	 -

Piéces par petit carton	 6 	 -	 10

Mesures grand carton	 - 	 -	 -

Mesures carton moyen	 520X320X135 	 590X390X160	 -

Mesures petit carton 	 520X200X140 	 -	 355X225X195

Palette pour grand carton	 -	 -	 -

Palette pour moyen carton 	 4X7	 3X5	 -

Palette pour petit carton 	 7X6	 -	 -

Total grands cartons 	 -	 -	 -
par palette

Total moyens cartons	 28	 15	 -
par palette

Total petits cartons	 42	 -	 -
par palette

Emballage	  	
		

Pièces par grand carton	 - 	 4

Pièces par moyen carton	 2 	 2

Piéces par petit carton	 1 	 -

Mesures grand carton	 - 	 1250X200X200

Mesures carton moyen	 1250X200X140 	 1250X200X140

Mesures petit carton 	 1250X160X140	 -

Palette pour grand carton	 -	 4X4

Palette pour moyen carton 	 4X5	 4X5

Palette pour petit carton 	 5X7	 -

Total grands cartons	 -	 16
par palette

Total moyens cartons	 20	 20
par palette

Total petits cartons	 35	 -
par palette

FELINO RISERVA GUALERZI
AVEC PL ANCHE A DÉCOUPER 

FELINO RISERVA GUALERZI GÉANT
AVEC PL ANCHE A DÉCOUPER 

FELINO RISERVA GUALERZI FELINO 1/2 SOUS-VIDE

FELINO RISERVA GUALERZI
GÉANT 

SAUCISSON SAUCISSON

SAUCISSON SAUCISSON

SAUCISSON

SANS GLUTEN: LE PRODUIT EST ADAPTÉ POUR LES CONSOMMATEURS ATTEINTS DE LA MALADIE COELIAQUE.

SANS ALLERGENE POTENTIEL: (RÉF. DIR 2007/68/CE DU 27.11.2007 - ANNEXE III ET DES RÈGLEMENTS CONNEXES)

AUCUN ORGANISME GÉNÉTIQUEMENT MODIFIÉ (OGM ) (RÉF. RÈGLEMENT CE 1829/2003 ET 1830/2003 ET LES RÈGLEMENTS CONNEXES)

ET AUCUNE UTILISATION D’INGRÉDIENTS CONTENANT OU DÉRIVÉS D’ORGANISMES GÉNÉTIQUEMENT MODIFIÉS


